Weekly Report

■委員会報告（1 頁続き）

○東京江戸川なのはなＲＳＣ(荒井議長)…

①11/11(月)夜間例会にて行われる「東京江

戸川なのはなＲＳＣ認証状伝達式」、来賓・

会員含む総参加者 68 名となりました。18 時

開会ですので宜しくお願いします ②例会

終了後、衛星クラブ委員会打合せ会を行い

ますので、関係各位の皆様はご参集下さい

○ＲＡＣ委員会(渡邉(雄)委員長)…10/23(水)

ローターアクト例会で山本昌之会員が卓話

を行います。時間：17:30～ 場所：野村証券

小岩支店９Ｆセミナーホールです。ご都合

の良い方は是非ご参加下さい

○親睦活動委員会(星山委員長)…①忘年家族

会のアトラクションについて ②岡本会員

葬儀のお手伝い､26(土)27(日)ＳＡＡ・親睦

活動委員会の皆様ご協力お願いします

○ロータリー情報委員会(岩楯委員長)…今年

度第１回目の家庭集会、11/20～26 の期間

で開催予定です

■本日の卓話

「   イニシェーションスピーチ  」

中村 達 君    小杉 義明 君

社会奉仕活動の一環として葛西臨海公園の清掃

活動をローターアクトと共催で行うこととして

おります。

つきましては、詳細は下記の通りですので、万障

繰り合わせの上、奮ってご参加ください。

記

１．活動名称

葛西臨海公園清掃大作戦

２．日時

２０２４年１２月８日（日）

１０時より１２時

３．集合場所・時間

葛西臨海公園入り口  ９時３０分

４．その他

清掃活動終了後公園内で

バーベキューパーティーを行います

５．申込み

１１月１０日（日）までに

メールまたはＦＡＸでご連絡下さい

岩楯君､本間君､小杉君､小粥君､山本 (和 )君､

荒井君、森田君、関口君、森君、伊東君、

横山君、鹿野君、星山君、松井君、田中君、

梅田君、飯田君、川嶋さん、宇多君、飯田君、

多賀君、渡邉(静)君、小黒君

10/21(月)ニコニコの内容は次号へ掲載します

葛西臨海公園清掃大作戦
実施ご案内

本日合計   76,000 円

今期累計   671,250 円

ニコニコ
ボックス

［ 哀悼 ］

当クラブ会員 岡本紀雄 様におかれましては､

10月 20日にご逝去されました。(享年 77歳)

ここに謹んで哀悼の意を表し、ご冥福をお祈り

申し上げます。

東京江戸川なのはなロータリー衛星クラブ

入会式  桑原洋介 君